KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi KTHP hệ VLVH tháng 10/2024 học tại địa phương        Trang 1/2

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO - KHẢO THÍ

                  Số: 319/ĐHKT-KHĐTKT TP.Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 09 năm 2024

LỊCH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN HỆ VLVH

 THÁNG 10/2024 HỌC TẠI ĐỊA PHƯƠNG

Kính gửi: Ban Đào tạo, Trường thành viên, Khoa, Viện

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính gửi Ban Đào tạo, Trường thành viên, Khoa,

Viện Lịch thi kết thúc học phần hệ VLVH tháng 10/2024 học tại địa phương.

Sinh viên xem lịch thi chi tiết trên trang thông tin cá nhân http://student.ueh.edu.vn,

Sinh viên đến trường dự thi theo phòng thi và thời gian thi đúng trên portal của sinh viên.

Sinh viên đến trường dự thi chuẩn bị thẻ sinh viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi

kiểm tra theo quy chế,

Đề nghị Ban Đào tạo, Trường thành viên, Khoa, Viện thông báo cho giảng viên và sinh

viên biết để thực hiện.

 TL. GIÁM ĐỐC

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận: PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Ban ĐT;

- Phòng TTPC;

- Ban TCKHĐT;  (đã ký)

- Website P.KHĐTKT;

- Lưu: VT, KHĐTKT.

 ThS. Võ Thị Tâm

http://student.ueh.edu.vn/

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi KTHP hệ VLVH tháng 10/2024 học tại địa phương        Trang 2/2

STT Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi
Giờ

BĐ
Phòng CS Thi Cơ sở học Giảng viên

1 24C7ACC50712401

Chuẩn mực kiểm

toán và dịch vụ đảm

bảo

TC22BD1KT1 33
Chủ

Nhật
20/10/2024

Trắc nghiệm

và tự luận tập

trung

12g30
A0.1 (16);

A0.2 (17)

Trường Trung

cấp Kinh tế

Bình Dương

Trường

Trung cấp

Kinh tế Bình

Dương

Đoàn Văn Hoạt

(000516)

2 24C5LAW51104101 Nhập môn luật học V224VT3LK1 27
Chủ

Nhật
20/10/2024 Tiểu luận không thuyết trình

Trường TC

Kinh tế - Kỹ

thuật - Công

đoàn Tỉnh

BRVT

Trịnh Duy

Thuyên (002751)